
ZARZĄDZENIE NR 188/VIII/21 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 24 czerwca 2021 r. 

w sprawie powierzenia obowiązków Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu  
w Osowcu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713 i poz. 1378) oraz §6 ust. 2 Statutu Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu, 
stanowiącego załącznik do uchwały Nr 214/XVI/20 Rady Gminy Zambrów z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie w sprawie przekształcenia Biblioteki Publicznej Gminy Zambrów w Osowcu w Gminne Centrum 
Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu (Dz. Urz. Woj. Podl. poz. 5510) zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Powierza się pani Grażynie Walczuk obowiązki Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury 
i Sportu  w Osowcu. 

2. Jako pełniąca obowiązki Dyrektora Centrum, o którym mowa w ust. 1, pani Grażyna Walczuk będzie 
zatrudniona na stanowisku Dyrektora Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu w Osowcu. Zasady 
zatrudnienia określone zostaną w umowie o pracę, zawartej na podstawie odrębnych przepisów. 

3. Obowiązki Dyrektora Centrum, o którym mowa w ust. 1, pani Grażyna Walczuk pełnić będzie od dnia 
1 lipca 2021 r. do dnia 30 września 2021 r. 

§ 2. W celu wykonywania zadań nałożonych Statutem Gminnego Centrum Biblioteki, Kultury i Sportu 
w Osowcu zobowiązuje się pełniącego obowiązki Dyrektora Centrum do współpracy z właściwymi komórkami 
organizacyjnymi Urzędu Gminy Zambrów. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Zambrów i Skarbnikowi Gminy Zambrów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 5B85BCFF-ADC8-4E1D-AB1B-823B68A775D1. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2021-06-23T22:00:00+0000
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Jarosław Kos
	Podpis organu wydającego akt prawny.




